Highlight

Highlight

Highlight

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

04.05.2023 г. Сургут

№ Ш20-13-539/3

О назначении ответственного специалиста

за сбор информации

 В соответствии с письмом муниципального автономного учреждения

«Информационно-организационный центр» от 02.05.2023 № ИОЦ 15-1070/3

«О предоставлении информации об ответственных специалистах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Карачурину З.В., методиста, ответственной за сбор

информации, содержащей сведения о достижениях детей школы в различных сферах

деятельности: образование, культура, спорт, для создания муниципальной базы

данных.

2. Классным руководителям 1-11 классов предоставлять информацию,

содержащую сведения о достижениях детей класса в различных сферах

деятельности: образование, культура, спорт, Карачуриной З.В., методисту.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
3F04D74CBD2C78BF86FCB62E6816E5AA
Владелец:
 Бауэр  Нина Викторовна
Действителен: 15.04.2022 с по 09.07.2023

Н.В. Бауэр